

采购项目资格审查报告

一、项目信息

采购项目名称：干部档案数字化设备购置(二次)

采购项目编号：N5116212023000268

采购包号： 1

二、资格审查依据

详见采购（或招标）文件

三、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共5家供应商

四、通过资格审查的供应商名单

银泰智能科技有限公司，四川领锐文化传播有限公司，四川久益钢制设备有限公司，成都华鑫凯美佳科技有限公司，成都铭创华屹科技有限公司

五、未通过资格审查的供应商名单

无

六、通过资格审查的供应商数量是否达到要求：

是

七、本次采购活动是否终止：

否

资格审查小组或评审小组签字：

王瑗琳

白

李友平

生成日期：2023年11月21日

采购项目符合性审查报告

一、项目信息

采购项目名称：干部档案数字化设备购置(二次)

采购项目编号：N5116212023000268

采购包号：1

二、符合性审查依据

详见采购（或招标）文件

三、询价公告内容是否与询价文件规定一致：

是

四、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共5家供应商

五、通过资格审查的供应商名单

详见《资格审查报告》

六、通过符合性审查的供应商名单

银泰智能科技有限公司，四川久益钢制设备有限公司，成都华鑫凯美佳科技有限公司

七、未通过符合性审查的供应商名单

四川领锐文化传播有限公司，成都铭创华屹科技有限公司

八、通过符合性审查的供应商数量是否达到要求：

是

九、本次采购活动是否终止：

否

评审小组签字：

王瑗琳

（印）

涂高平

生成日期：2023年11月21日

采购项目名称：干部档案数字化设备购置(二次)

采购项目编号：N5116212023000268

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2023年11月21日

序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	四川领锐文化传播有限公司	符合性	采购文件实质性要求审查	评审条款“采购文件实质性要求审查”不通过，专家组评审意见：未提供相关的检测报告，产品技术参数响应表未实质性响应询价文件。
2	成都铭创华屹科技有限公司	符合性	采购文件实质性要求审查	评审条款“采购文件实质性要求审查”不通过，专家组评审意见：未提供相关的检测报告，产品技术参数响应表未实质性响应询价文件。

评委签章：

王瑗琳 何 净 研

制表时间：2023-11-21 13:26:42

询价报告

一、项目信息

采购项目名称：干部档案数字化设备购置(二次)
采购项目编号：N5116212023000268
采购包号：1

二、公告刊登

招标公告刊登媒体：四川省政府采购网 刊登日期：2023年11月13日
更正公告刊登媒体：四川省政府采购网 刊登日期：2023年11月14日

三、获取报价文件

获取时间：2023年11月14日00时00分00秒至2023年11月16日23时59分59秒

四、评审日期及地点

评审日期：2023年11月21日-2023年11月21日
评审地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

五、询价小组成员名单：

专家：王瑗琳 白超
采购人代表：涂志平

六、评审情况记录

- 1、邀请供应商参加询价活动的具体方式：发布公告
- 2、参加询价的供应商：详见《资格性审查报告》

七、采购项目最低要求

供应商响应文件满足采购项目实质性要求的3家，未满足2家（未满足原因详见技术、服务性响应文件审查表）

八、推荐的成交候选供应商名单及报价

成交候选人顺序	投标人名称	最后报价
1	银泰智能科技有限公司	424080.0000
2	成都华鑫凯美佳科技有限公司	428890.0000
3	四川久益钢制设备有限公司	432310.0000

九、对询价过程和询价结果有不同意见，特说明如下

无。

十、其它情况说明的情况：

无。

询价小组：

王瑗琳 涂志平

制表时间：2023-11-21 13:37:28

王環琳